
Arbeidsplan 2014 for Hordaland Krets av Juvente

Solidaritet, fred, integrering og toleranse
Hordaland Krets av Juvente skal opprettholde det flerkulturelle mangfoldet i
kretsen.
Aktiviteter arrangert av kretsen skal være tilrettelagt for et flerkulturelt mangfold.
Hordaland Krets av Juvente skal øke FORUTs synlighet blant kretsens
medlemmer, og det skal arrangeres minst 2 FORUT-aktiviteter.

Media
Alle nivåer i kretsen skal være synlig i media, vi skal ha minst 25 medieomtaler.
Minst 8 av disse skal være redaksjonelle saker.

Politikk
Hordaland Krets av Juvente skal være en aktiv aktør og være synlig i
lokalpolitikken.
Hordaland Krets av Juvente skal synliggjøre vårt standpunkt i arbeidet med de
kommunale ruspolitiske arbeidsplanene.

Prosjekter
Hordaland Krets av Juvente skal arbeide for a arrangere 2 FRISTIL intro-kurs i
løpet av kommende FRISTIL-sesong.
Fristil Intro-kursene i 2014 skal totalt ha minst 30 deltakere.
Alle elever fra Fristil intro / klasse skal få tilbud om å delta på Fristil Opplevelse.
Hordaland Krets av Juvente skal ha en lederstab på minst 12 aktive FRISTIL-
ledere.
Hordaland Krets av Juvente skal sende representanter ut til skolene for å øke
kunnskapen om FRISTIL.
Det skal søkes prosjektstøtte fra Bergen Kommune til FRISTIL.
Hordaland Krets av Juvente skal etterstrebe nytenkning innenfor sin
prosjektvirksomhet.
Hordaland Krets av Juvente skal arbeide for å erverve et lokale med
sentrumsnær beliggenhet for møtevirksomhet, lagring og øvrige sentrale
funksjoner.
Hordaland krets av Juvente skal opprette en inventarliste over kretsens eiendeler.

Medlemmer
Hordaland Krets av Juvente skal ha stort fokus på verving.
Hordaland Krets av Juvente skal ha minst 250 betalende medlemmer under 26
år.
Hordaland Krets av Juvente skal ha stort fokus pa medlemsoppfølging.
Hordaland Krets av Juvente skal bruke sin Facebook-gruppe aktivt i sitt arbeid.

Skolering
Hordaland Krets av Juvente skal arrangere lagsskolering og Fristil Lederskolering
Hordaland Krets av Juvente skal arrangere organisatorisk skolering for sine nye
medlemmer.
Hordaland Krets av Juvente sine medlemmer skal være representert på
Juventeskolen.



Hordaland Krets av Juvente skal delta pa andre lokale eller sentrale skoleringer
som vi får kjennskap til.
Hordaland Krets av Juvente skal arrangere 1 verveskolering.

Aktivitet
Hordaland Krets av Juvente skal i 2014 arrangere julebord.
Vi skal ha minst 200 deltakere totalt pa kretsens arrangementer.
Hordaland Krets av Juvente skal minst ha 80 dager med aktivitet.
I Hordaland Krets av Juvente skal det arrangeres minst 3 ideologiske kvelder.
Flest mulig skal inviteres til vare aktiviteter.
Hordaland Krets av Juvente skal arrangere egne aktiviteter for medlemmer over
18 ar sammen med 10GT Bergen.
Hordaland Krets av Juvente skal jobbe for å opprettholde ungdomsklubben
©Ifakrøll på Laksevåg.

Lokallag
Hordaland Krets av Juvente skal til en hver tid ha 5 operative lokallag.
Hordaland Krets av Juvente skal jobbe for a opprette flere lokallag.
Det skal holdes 2 lagsstyresamlinger i 2014.
Kretsstyret skal ha et nært samarbeid med lokallagene.
Kretsstyret skal en lokallagsansvarlig.

Samarbeid
Hordaland Krets av Juvente skal styrke samarbe det med aktørene innen rusfeltet
(Actis, lOGT, Juba, DNT og andre)
Hordaland Krets av Juvente skal også samarbeide med andre aktuelle
organisasjoner (Hbur, Kirkens bymisjon og andre)
Hordaland Krets av Juvente skal styrke samarbeidet med andre kretser og lag i
Norge.
Hordaland Krets av Juvente skal ha et nært samarbeid med lOGT og benytte
Kvamshaug og Håsteinsgaten 17 til sine aktiviteter.

Økonomi
Styret skal bli flinkere til å rapportere for pengestøtte de far.
Styret skal bli flinkere til å bruke budsjettet som et arbeidsdokument.
Hordaland krets av Juvente skal undersøke muligheten for a søke støtte fra flere
aktører/kommuner/organisasjoner til prosjekter.
Hordaland krets av Juvente skal bedre sine regnskapsføringsrutiner.

Ressursgruppe
Hordaland Krets av Juvente skal ha en ressursgruppe som velges på årsmøtet.
Kretsstyret skal aktivt bruke ressursgruppen i styrets arbeid.


